
 

   	   

 

Комплектующие для кросса (8 
портов) 

Паспорт 

 



ОПИСАНИЕ 

Набор комплектующих предназначен для компоновки оптических кроссов и обеспечивает 
возможность сборки 8-ми портов. Он включает все необходимые компоненты для 
организации надежного и качественного соединения оптических линий связи. 

СОСТАВ НАБОРА 

• Пигтейл SC/UPC 9/125 – 8 шт. 

• Хомут NYLON 2,5×100 – 8 шт. 

• Розетка оптическая SC-UPC SM – 8 шт. 

• КДЗС 60 мм – 8 шт. 

• Клеевой маркер (0–9) – 1 шт. 

ТРАНСПОРТИРОВАНИЕ И ХРАНЕНИЕ 

Транспортирование изделия должно производиться в упаковке производителя, любым 
видом транспорта с защитой от попадания осадков и прямых солнечных лучей, при 
температуре от -40 °C до +50 °C. Хранение изделия производится в складских условиях в 
упаковке изготовителя при температуре от -40 °C до +50 °C и относительной влажности до 
80%. 

ГАРАНТИЯ И ГАРАНТИЙНЫЕ УСЛОВИЯ 

Изготовитель гарантирует сохранение технических характеристик данного изделия в течение 
12 месяцев при соблюдении потребителем условий транспортирования, хранения, монтажа 
и эксплуатации. Изготовитель не отвечает за ухудшение параметров изделия или за 
повреждения, вызванные покупателем или другими лицами после доставки, или если 
повреждение было вызвано неизбежными событиями. 

Гарантии не действуют в случае: 

• нарушения правил транспортирования, хранения и эксплуатации, установленных 
техническими условиями и руководством по эксплуатации; 

• наличия механических повреждений; 

• нарушения правил монтажа и обслуживания. 

Гарантия предоставляется при наличии документа, подтверждающего покупку изделия, и 
предъявлении упаковочного листа на изделие. При обнаружении каких-либо несоответствий 
в закупленной продукции необходимо направить рекламацию в адрес производителя. 
Дополнительная информация о гарантийных условиях доступна на сайте. 



ДОПОЛНИТЕЛЬНАЯ ИНФОРМАЦИЯ 

Полное описание, технические характеристики, руководство по эксплуатации, декларации и 
инструкции по монтажу находятся на сайте netlink24.ru. Производитель оставляет за собой 
право вносить изменения в конструкцию, технические характеристики, внешний вид и 
комплектацию изделий, не ухудшающие их функциональные и потребительские качества, 
без предварительного уведомления потребителя. 

ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ 

Набор не имеет фиксированных габаритных размеров, так как состоит из отдельных 
компонентов. 

ОСНОВНЫЕ ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ 

• Пигтейл SC/UPC 9/125: 

◦ Тип коннектора: SC/UPC 

◦ Тип волокна: одномодовое (9/125) 

◦ Длина: 1 м 

• Хомут NYLON 2,5×100: 

◦ Материал: нейлон 

◦ Размер: 2,5×100 мм 

• Розетка оптическая SC-UPC SM: 

◦ Тип: SC-UPC 

◦ Применение: одномодовое волокно 

• КДЗС 60 мм: 

◦ Длина: 60 мм 

◦ Назначение: защита места сварки оптических волокон 

• Клеевой маркер (0–9): 

◦ Набор цифровых маркеров для идентификации кабелей 

Данные технические характеристики могут быть изменены в сторону улучшения без 
предварительного уведомления. 



Производитель 
 
ООО «СКС» 
 
140143, Московская область, Раменский р-н, п. Родники, ул.Чехова, д. 4 
Тел.: +7 495 245-02-22 
e-mail:info@netlink24.ru 
Сайт: https://netlink24.ru/


